



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه کوثر بجنورد
(پژوهشگران)

فصلنامه خبری

روابط عمومی دانشگاه کوثر

♦ سال چهارم

♦ شماره شانزدهم

♦ پاییز ۱۴۰۱

♦ ۱۰ صفحه

- ۳ تغییر حوزه فعالیت دانشگاه کوثر از علوم انسانی به جامع
- ۳ دستاوردهای دانشگاه کوثر بجنورد در دهمین جشنواره ملی رویش
- ۶ افتخار جهانی برای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد
- ۷ گزارش عملکرد پژوهشی دانشگاه در یک سال اخیر





فهرست مفاهیم

۲	پیام رئیس دانشگاه به مناسبت روز دانشجو
۲	سخن سردبیر
۳	تغییر حوزه فعالیت دانشگاه کوثر از علوم انسانی به جامع
۳	دستاوردهای دانشگاه کوثر بجنورد در دهمین جشنواره ملی رویش
۴	نشست رئیس دانشگاه با نماینده انجمن مردم نهاد خراسان شمالی های مقیم تهران و البرز
۴	برگزاری جشن معارفه دانشجویان نوورود مقطع کارشناسی دانشگاه کوثر
۵	نشست هم‌اندیشی اعضای شورای صنفی دانشجویان با رئیس دانشگاه
۶	ثبت نام جوانترین دانشجوی کشور در دانشگاه کوثر
۶	قبولی دانشجویان دانشگاه کوثر در مقطع دکتری
۶	افتخار جهانی برای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد
۷	ارتقای رتبه علمی به دانشیاری
۷	گزارش عملکرد پژوهشی دانشگاه در یک سال اخیر
۹	جشن پلدا
۱۰	انتصابات



فصلنامه خبری

روابط عمومی دانشگاه کوثر

صاحب امتیاز:

روابط عمومی دانشگاه کوثر

مدیر مسئول:

دکتر محبوبه معین مقدس

سردبیر:

دکتر زهرا براتی سده

صفحه آرایی:

عبدالحسین آخرتی

امور تحریریه:

علی پاک‌منظر

آدرس اینترنتی:

www.kub.ac.ir

پست الکترونیک:

info@kub.ac.ir

نقل مطالب نشریه با ذکر مأخذ بلامانع است.
فصلنامه از استادان و دانشجویان یادداشت و
مقاله می‌پذیرد.



پیام تبریک رئیس دانشگاه کوثر به مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو

بسم الله الرحمن الرحيم

شانزدهم آذرماه یادآور نقش آفرینی سه تن از شهیدان خودآگاهی است که در راه علم آموزی و اندیشه ورزی قدم برداشتند و بی شک حماسه ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲، به عنوان نماد جنبش دانشجویی در مقابل ظلم و استبداد، سندی محکم برای میهن پرستی، آزادی خواهی و استقلال طلبی فرزندان این مرزوبوم است که برای همیشه در حافظه تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران زمین ماندگار شد. این روز فرصتی برای تکریم مقام و منزلت دانشجویان است، به خصوص دانشجویانی که همواره نقش فعال و موثری در پیشرفت کشور ایفا کرده‌اند. همچنین روز دانشجو روزی است که به خودمان یادآوری کنیم که در عصر امروز نیاز مبرمی داریم برای اینکه جامعه نخبگانی کشور به خصوص دانشجویان کوشا و غیور، در عرصه علمی کشور، با آموختن آخرین دستاوردهای علمی روز دنیا خود را برای خدمت صادقانه به کشور و رفع نیازهای جامعه آماده کنند و با حضور پر رنگ‌تر دانشجویان در عرصه‌های مختلف علمی، فرهنگی و اجتماعی شاهد بالندگی و رشد کشور در تمامی این عرصه‌ها باشیم. اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای حماسه ۱۶ آذر و مقام شامخ دانشجو، این قشر فهیم جامعه که به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، امید آینده و ذخیره حیاتی کشور است، را ارج نهاده و امید آن دارم که جامعه دانشگاهی کشور و دانشجویان عزیز، به مدد ایمان و اندیشه، همواره در توسعه‌ی ایران اسلامی کوشا و پویا باشند.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر



سخن سردیر

خرسندیم که شروع سال تحصیلی جدید با فروکش کردن پاندمی کرونا و حضور کامل دانشجویان و مستقر شدن تمامی فضاهای پراکنده دانشگاه در یک سایت متمرکز همراه شد. همچنین برگشت حوزه فعالیت دانشگاه از علوم انسانی به جامع را که با همت تمامی تیم مدیریتی و حمایت‌های مستمر در سطح وزارت انجام شده است را به فال نیک می‌گیریم. در پایان از تلاش همکاران پر تلاش در مدیریت امور فرهنگی و اجتماعی تقدیر می‌کنیم که با کسب چهار عنوان نخست در بخش کانونی در دهمین جشنواره ملی رویش خوش درخشیدند و آرزو می‌کنیم که تمامی این تغییرات سر منشا خیر و موفقیت‌های بزرگ‌تری برای مجموعه دانشگاه کوثر باشد.

دکتر زهرا براتی مدیر روابط عمومی و حوزه ریاست

تغییر حوزه فعالیت دانشگاه کوثر از علوم انسانی به جامع



پیگیری‌های انجام شده، شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی طبق مصوبه ۲۳۵۳۹۸ / ۲۲ / ۲ تاریخ ۱۵ / ۰۸ / ۱۴۰۱ محدودیت‌های ایجاد شده در حوزه فعالیت دانشگاه کوثر را لغو نموده و موافقت خود را با توسعه کلیه رشته‌های دانشگاهی، با رعایت ضوابط دفتر گسترش آموزش عالی اعلام نمود.

دستاوردهای دانشگاه کوثر بجنورد در دهمین جشنواره ملی رویش

آی‌ین اختتامیه دهمین جشنواره ملی رویش که تجلی توانمندی‌ها و اقدامات کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشگاه‌های کشور است، طی روزهای ۲۳ الی ۲۵ آبان ماه در دانشگاه شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، کانون‌های فرهنگی و هنری دانشگاه کوثر با حضور در جشنواره ملی رویش موفق به کسب رتبه‌های برتر کشور در چهار بخش کانونی شدند.



در این جشنواره ملی، کانون‌های گردشگری و ایران شناسی دختران کوثر، کتاب و کتابخوانی، نوآوری زنان و خانواده و عفاف و حجاب، به عنوان کانون‌های فرهنگی برگزیده کشوری انتخاب شدند. دانشگاه کوثر ضمن تبریک این دستاورد مهم کانون‌ها به مدیریت فرهنگی دانشگاه، فعالین کانون‌ها و برگزیدگان، آرزوی موفقیت‌های روزافزون را برای دانشجویان گرمی از درگاه ایزد منان مسئلت دارد.



فصلنامه دانشگاه کوثر - شماره چهاردهم / پاییز ۱۴۰۱



نشست رئیس دانشگاه با نماینده انجمن مردم نهاد خراسان شمالی‌های مقیم تهران و البرز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، روز شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ رئیس دانشگاه کوثر با امیر دریادار علی وفادار دیدار کردند. در این دیدار دکتر محبوبه معین مقدس ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی به امیر دریادار علی وفادار، بازنشسته ارتش و نایب رئیس هیات مدیره انجمن



خراسان شمالی‌های مقیم تهران و البرز، معرفی کوتاهی از دانشگاه کوثر ارائه داد و گفت: این دانشگاه برای تحصیل و توانمندسازی بانوان گام‌های بلندی برداشته و مورد اقبال بانوان سراسر کشور قرار گرفته است. وی با اشاره به افتخارات دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه در عمر ده ساله خود، افزود: تمامی این افتخارات در حالی محقق شده است که این دانشگاه تاکنون هیچ فضای فیزیکی نداشته و تنها پروژه ساختمانی، پروژه ۱۹ مهر است که شروع آن از محل بودجه سفر مقام معظم رهبری به استان در سال ۹۱ تامین اعتبار شده است.

دکتر معین مقدس با اشاره به عدم برخورداری دانشگاه از خوابگاه دولتی و مشکلات اقتصادی دانشجویان دانشگاه در خصوص تامین هزینه خوابگاه‌های خصوصی، افزود: دانشگاه با جذب کمک خیرین از طریق بنیاد خیریه دانشگاه سعی کرده است تا حد ممکن این مشکلات را مرتفع نماید. اما با توجه به اینکه دانشجویان این دانشگاه بعضاً از خانواده‌های کمتر برخوردار هستند، نیاز به ساخت خوابگاه به شدت احساس می‌شود. لذا کمک خیرین در آموزش عالی به خصوص به دانشگاه کوثر می‌تواند عملیات ساخت خوابگاه را سرعت بخشد.

علی وفادار، ضمن ابراز خرسندی از دعوت دانشگاه کوثر، گزارشی از فعالیت‌های انجمن خراسان شمالی‌های مقیم تهران و البرز ارائه داد و گفت: هم‌استانی‌های فرهیخته‌ای داریم که در سراسر کشور در حال انجام کارهای اقتصادی و فرهنگی بزرگی هستند و این انجمن سعی دارد که این نخبگان را شناسایی کرده و ضمن معرفی آنها به عنوان چهره‌های شاخص، با ارتباط گیری موثر با آنان بتواند، فعالیت‌های اقتصادی و فرهنگی در استان را متحول نماید.

عضو هیات امنای انجمن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ادامه داد: توجه به ظرفیت‌های دانشگاه کوثر، تلاش خواهیم کرد که از ظرفیت‌های تمام نهادهای مردمی به خصوص انجمن خراسان شمالی‌های مقیم تهران و البرز استفاده کنیم و بتوانیم آنچه که شایسته دانشگاه کوثر و دختران ایران زمین است را رقم بزنیم.

برگزاری جشن معارفه دانشجویان نووارد مقطع کارشناسی دانشگاه کوثر

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، جشن معارفه دانشجویان نووارد مقطع کارشناسی دانشگاه کوثر، با حضور رئیس و جمعی از مسئولین و اعضای هیات علمی دانشگاه برگزار شد.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، در این مراسم ضمن خیرمقدم به دانشجویان آرزوی توفیقات روزافزون برای دانشجویان نمود و استفاده مفید از لحظه لحظه دوران دانشجویی و بهره‌مندی از ساعات زندگی که جبران آن بعدها یا ممکن نخواهد بود یا مشکل است را تاکید کرد. دکتر معین مقدس گفت: دانشگاه بعد از یک دهه در ساختمان‌های استجاری و پراکنده به یک محیط دانشگاهی و استاندارد انتقال یافت. وی ابراز امیدواری کرد: با فراهم شدن محیط شاداب و پر نشاط برای دانشجویان، آن چه که شایسته دختران دانشگاه کوثر است رقم بخورد.

رئیس دانشگاه افزود: در سال‌های گذشته، با تعریف حوزه علوم انسانی برای این دانشگاه، رشد و توسعه خوبی در رشته‌های علوم انسانی داشته‌ایم اما با تلاش‌هایی که انجام شد، دفتر گسترش آموزش عالی محدودیت‌های ایجاد شده در حوزه فعالیت دانشگاه کوثر را لغو نموده و موافقت خود را با توسعه کلیه رشته‌های دانشگاهی، اعلام نموده است. در نظر داریم با توسعه



رئیس دانشکده علوم پایه و فنی و مهندسی توضیحاتی پیرامون حوزه پژوهش و آموزش ارائه دادند. در پایان دانشجویان و حاضرین در جشن، سرود، نام جاوید وطن از سالار عقیلی را همخوانی کردند که شور و شوق حماسی به فضای سالن همایش‌های دانشگاه کوثر بخشید.

زیرساخت‌ها در دانشگاه، شرایط تحصیل دانشجویان در کلیه رشته‌های دانشگاهی به خصوص رشته‌های مورد علاقه بانوان را فراهم کنیم. وی در انتهای سخنانش از تلاش‌های دانشجویان شورای صنفی دانشگاه، که برای کیفیت بخشی خدمات در حوزه‌های رفاهی دانشجویی همراه مسئولین هستند، تقدیر نمود. در ادامه جلسه دکتر فاطمه بدیعیان معاون آموزشی و پژوهشی، دکتر آرزوی اصغر رئیس دانشگاه علوم انسانی و دکتر اعظم سبحانی



نشست هم‌اندیشی اعضای شورای صنفی دانشجویان با رئیس دانشگاه

نشست هم‌اندیشی اعضای شورای صنفی دانشجویان با رئیس دانشگاه، معاون دانشجویی و کارشناسان حوزه دانشجویی به صورت مجازی برگزار شد. در این جلسه، خانم دکتر معین مقدس، رئیس دانشگاه به همراه خانم دکتر میرحسینی، معاون دانشجویی و کارشناسان حوزه دانشجویی، به گفت‌وگو با اعضای شورای صنفی دانشجویان پرداختند. با توجه به جای دانشگاه به سایت جدید که در تخته ارکان واقع شده است و دغدغه‌های دانشجویان از قبیل شرایط خوابگاه در سال تحصیلی پیش رو، ایاب و ذهاب به سایت جدید، امور تغذیه، امور تربیت بدنی و وام‌های دانشجویی سوالاتی از سوی نمایندگان دانشجویان مطرح شد و مسئولین حوزه دانشجویی به طور کامل به این سوالات پاسخ دادند و گزارش کاملی از اقدامات صورت گرفته، ارائه گردید. در پایان مقرر شد که گزارش کامل این نشست از طریق نمایندگان دانشجویان در شورای صنفی دانشجویی اطلاع رسانی شود.



ثبت نام جوانترین دانشجوی کشور در دانشگاه کوثر



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، سارا جمشیدی از جوانترین شرکت کنندگان کنکور ۱۴۰۱ در رشته زبان و ادبیات انگلیسی در دانشگاه کوثر ثبت نام کرد.

گفتنی است وی از نخبگانی است که در سن چهار سالگی قادر به خواندن و نوشتن کامل به دو زبان فارسی و انگلیسی، تسلط کامل بر آناتومی بدن، بیماری‌ها، علوم جانورشناسی و گیاه شناسی، جغرافیای کامل ایران و بیش از ۴۰ کشور جهان، تسلط بر تاریخ ادبیات ایران، حافظ ۴ جزء قرآن کریم که دو دوره پیاپی حافظ برتر قرآن نیز بوده است. همچنین توانایی‌های وی در زمینه موسیقی، نقاشی، خط تحریری ورشته‌های ورزشی ژیمیناستیک و شطرنج نیز بسیار چشمگیر است.

قبولی دانشجویان دانشگاه کوثر در مقطع دکتری



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دو نفر از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه، موفق به قبولی در مقطع دکتری شدند. اسامی این پذیرفته‌شدگان در مقطع دکتری به شرح ذیل می‌باشد: فرشته صادقی، دکتری تخصصی (Ph.D) زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه سمنان سحر دهقانی دکتری (Ph.D) زبان و ادبیات عربی، دانشگاه حکیم سبزواری دانشگاه کوثر این موفقیت ارزشمند و شایسته را به این عزیزان تبریک گفته و برای آنان از درگاه پرودگار متعال آرزوی موفقیت در کلیه مقاطع علمی مسئلت دارد.



افتخار جهانی برای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد



تحقیقاتی خود در ده ساله اخیر به بالاترین سطح اعتبار بین‌المللی دست یابند در دسته پژوهشگران پر استناد یک درصد دنیا قرار می‌گیرند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، فاطمه بدیعان معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه گفت: عمران توحیدی عضو هیات علمی گروه ریاضی دانشگاه کوثر بر پایه نتایج اعلام شده از سوی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) در جمع پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر ایرانی در سال ۲۰۲۲ میلادی قرار گرفت.

وی گفت: این گزارش فهرستی از پژوهشگران پر استناد در ۲۲ حوزه موضوعی علوم در پایگاه شاخص‌های اساسی علم (ESI) متعلق به شرکت کلاریویت آنالیتیک (WOS) در بازه زمانی ۱۰ ساله است. به این ترتیب که پژوهشگران در هر رشته بر حسب تعداد استنادهایی که دریافت کرده‌اند مرتب سازی و سپس پژوهشگران یک درصد برتر بر اساس حدود آستانه استنادی ESI به عنوان نخبگان علمی در نظر گرفته می‌شوند.

بر همین اساس پژوهشگرانی که توانسته‌اند بر اساس فعالیت پژوهشی و

ارتقای رتبه علمی به دانشیاری



ارتقای رتبه علمی، دکتر نسترن پارسا فرد، عضو هیأت علمی گروه شیمی و دکتر محبوبه یگانه، عضو هیأت علمی گروه مهندسی اپتیک و لیزر را از استادیاری به دانشیاری که نشان از تلاش و همت والای این اساتید در عرصه علم و پژوهش است، تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون این عزیزان را در کسب درجات علمی بالاتر از درگاه ایزدمنان خواستاریم.



عملکرد پژوهشی دانشگاه در یک سال اخیر



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دکتر فاطمه بدیعیان باغ سیاهی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه، با تبریک هفته پژوهش و تقدیر از حضور اعضای هیأت علمی و دانشجویان در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار خراسان شمالی، به ارائه گزارشی از فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه در طول یک سال اخیر پرداخت.

وی، با اشاره به فهرست منتشر شده از سوی پایگاه استنادی جهان اسلام ISC در خصوص پژوهشگران پر استناد در ۲۲ حوزه موضوعی علوم گفت: دکتر عمران توحیدی عضو هیأت علمی گروه ریاضی دانشگاه بر پایه نتایج اعلام شده از سوی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) در جمع پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر ایرانی در سال ۲۰۲۲ میلادی قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد که در سال ۲۰۱۸ نیز این عنوان توسط دکتر اعظم سبحانی عضو هیأت علمی گروه شیمی کسب شده بود.

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه کوثر افزود: دانشگاه کوثر توانسته با تکیه بر توانمندی‌های پژوهشی اعضای هیأت علمی نخبه و جوان خود، بیش از ۲۰ طرح پژوهشی برون دانشگاهی به سفارش دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها، نهادها به اجرا برساند و همچنین بیش از ۱۲۰ طرح پژوهشی درون دانشگاهی در سال گذشته اختتام یافته و گزارش‌های این طرح‌ها به صورت مقاله در مجلات معتبر بین‌المللی و داخلی به چاپ رسیده است. در میان این طرح‌های پژوهشی، طرح پژوهشی دکتر محمدرضا بقایی پور، عضو هیأت علمی گروه مهندسی کامپیوتر، با عنوان ساخت یک موتور القایی تخت دوطرفه با ساختار جدید و طرح دکتر محبوبه آذرخش، عضو

هیأت علمی رشته زیست‌شناسی، با عنوان تولید بهینه و اقتصادی آفت‌کش‌های ارگانیک با استفاده از کپسوله کردن اسانس گیاهان دارویی بومی خراسان شمالی در میکرو و نانوذرات پلیمری زیست‌سازگار و طرح دکتر رمضانعلی نادری مایوان عضو هیأت علمی گروه جغرافیا دانشگاه با عنوان تهیه برنامه توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستایی استان خراسان شمالی به تعداد سی و چهار (۳۴) روستای هدف دهستان‌های سیوکانلو و جرگلان به عنوان طرح‌های برگزیده کشوری انتخاب شدند.

وی چاپ بیش از ۵۰۰ مقاله در نشریات معتبر JCR, ISC و... و تألیف و ترجمه بیش از ۴۰ عنوان کتاب، شرکت اعضای هیأت علمی در همایش‌های معتبر ملی و بین‌المللی با بیش از ۵۵۰ مقاله را از دیگر دستاوردهای پژوهشی اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر دانست و افزود: اعضای هیأت علمی دانشگاه در جشنواره‌های بین‌المللی و ملی توانسته‌اند عناوین پر افتخاری را کسب کنند که عبارتند از:

(۱) کسب مقام سوم نهمین جشنواره بین‌المللی فارابی، توسط دکتر سیمه‌السادات طباطبایی، عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات

سلیمانی را برگزار نموده است؛ وی در انتها با اشاره به اختتامیه بیست و سومین جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری استان خراسان شمالی، عنوان کرد: در این جشنواره که با حضور استانداری خراسان شمالی برگزار شد، پژوهشگران و فناوران برتر استان معرفی شده و از آنها تجلیل به عمل آمد و دکتر نسترن پارسا فرد عضو هیات علمی دانشگاه کوثر در این مراسم به عنوان پژوهشگر برتر گروه علوم پایه در سطح استان خراسان شمالی معرفی شد و از وی تجلیل شد.

عربی، ۲) کسب جایزه جشنواره پروین اعتصامی، توسط دکتر؟؟؟ در پیر عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات فارسی ۳) کسب جایزه چهارمین جشنواره پایان نامه های برتر، ویژه پرفسور حسابی توسط دکتر نسترن پارسا فرد، عضو هیات علمی گروه شیمی، ۴) کسب جایزه دکتر بزرگ نیا، داور برگزیده علمی کشور توسط دکتر الهام بصیری، عضو هیات علمی گروه ریاضی. دکتر بدیعان اظهار داشت: از دیگر اقدامات پژوهشی صورت گرفته در دانشگاه کوثر در سال گذشته برگزاری همایش ملی ایران شناسی و میراث نوشتاری عربی در خرداد ماه ۱۴۰۱ بود. البته وی عنوان کرد که دانشگاه قبلا نیز همایش های ملی با عناوین اولین همایش ادبیات مقاومت با محوریت شهدای دانشجوی خراسان شمالی و دومین همایش ادبیات مقاومت با محوریت شهید سپهبد قاسم



جشن شب یلدا به روایت تصویر



انتصابات

انتصاب دکتر عمران توحیدی به سمت سرپرست مرکز نوآوری و رشد بانوان

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر عمران توحیدی به سمت سرپرست مرکز نوآوری و رشد بانوان دانشگاه منصوب کرد.

انتصاب دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور رئیس در امور زنان و خانواده

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور رئیس در امور زنان و خانواده دانشگاه منصوب کرد.

انتصاب دکتر الهام زهرا اکبری به سمت سرپرست مرکز مشاوره، سلامت سبک زندگی

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی دکتر الهام حسین زاده به سمت مشاور زنان و خانواده دانشگاه منصوب کرد.

انتصاب امید دلارام به سرپرست مدیریت امور دانشجویی

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر، طی حکمی امید دل آرام را به سمت سرپرست مدیریت امور دانشجویی دانشگاه منصوب کرد.





دانشگاه ارزش آفرین
برای بانوان ایران زمین
در عرصه علمی و فرهنگی
در خدمت جامعه اسلامی



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

دانشگاه کوثر بجنورد
(دوره نواهران)

فنی و مهندسی

- مهندسی صنایع
- مهندسی کامپیوتر
- مهندسی اپتیک و لیزر
- علوم مهندسی (ریاضی مهندسی)

علوم پایه

- زیست شناسی سلولی و مولکولی
- آمار و کاربردها
- شیمی کاربردی
- ریاضیات و کاربردها
- علوم کامپیوتر

علوم انسانی

- مترجمی زبان عربی
- زبان و ادبیات عربی
- علوم قرآن و حدیث
- جغرافیا و برنامه ریزی شهری
- زبان و ادبیات انگلیسی
- آموزش زبان انگلیسی
- زبان و ادبیات فارسی
- حسابداری
- کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی (ادبیات روایی)
- کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی
- کارشناسی ارشد مترجمی زبان عربی
- کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث
- کارشناسی ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهری

خراسان شمالی، بجنورد

خیابان ۱۷ شهریور شمالی، کوچه شهید عبدالحسین نوریان، ساختمان شماره ۱

کد پستی: ۹۴۱۵۶۱۵۴۵۸

تلفن های تماس:

۳۲۲۴۲۷۸۹۱ - ۳۲۲۶۲۸۶۲ - ۳۲۲۶۲۸۶۳ - ۳۲۲۶۲۷۸۹۱ - ۳۲۲۴۲۷۴۵

فکس: ۳۲۲۶۴۹۳

Email: info@kub.ac.ir

www.kub.ac.ir